
From: Raido.Magi@mil.ee <Raido.Magi@mil.ee>
Sent: 15 April 2023 23:04:45
To: Pärnumaa; Viljandimaa
Cc: Andres Sepp
Subject: RE: Staabi- ja sidepataljoni õppus

Tere
 
Lisan taotluse, mis hõlmab Pärnu- ja Viljandimaa RMK metskonna katastreid. Kui on antud aladel piiranguid, siis palun teada anda.
Vabandan, et taotlus pole esitatud tööpäeva sees.
 
 

Lugupidamisega
 
 
Raido Mägi
Nooremleitnant | OF1
Rühmaülem, ülema abi ülesannetes | Platoon Leader, 2IC
Sidekompanii, sidesõlme rühm | Signals Company, Node PLT
Staabi-ja sidepataljon | HQ and Signal Battalion
Diviis | Division
T: +372 717 2173(72173) | M: +372 55512496 (52173) | raido.magi@mil.ee

 
 
From: Andres Sepp <andres.sepp@rmk.ee>
Sent: Tuesday, April 11, 2023 8:39 AM
To: Raido Mägi <Raido.Magi@mil.ee>; Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>; Ida-Harjumaa <ida-harjumaa@rmk.ee>; Jõgevamaa
<jogevamaa@rmk.ee>; Tartumaa <tartumaa@rmk.ee>; Pärnumaa <parnumaa@rmk.ee>; Viljandimaa <viljandimaa@rmk.ee>
Subject: RE: Staabi- ja sidepataljoni õppus
 
Tere
 
Oleme leppinud Kaitseväega, et selliste üksiku sideauto ja selle meeskonna liikumisega seotud õppuse korral käsitleme KV tea�st
dokumendina, mis RMK kooskõlastuskirja ei vaja.
Nagu ka hr Mägi on oma algatuskirjas küsimud, on KV-l palve anda neile teada piirangutest, kus praegusel ajal liikuda ei tohi.
Muus osas RMK poolt metsas liikumise/paiknemise keeldu ei ole.
 
Tervitustega
Andres Sepp
 
From:Raido.Magi@mil.ee <Raido.Magi@mil.ee>
Sent: Monday, April 10, 2023 6:28 PM
To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>; Ida-Harjumaa <ida-harjumaa@rmk.ee>; Jõgevamaa <jogevamaa@rmk.ee>; Tartumaa
<tartumaa@rmk.ee>; Pärnumaa <parnumaa@rmk.ee>; Viljandimaa <viljandimaa@rmk.ee>
Cc: Andres Sepp <andres.sepp@rmk.ee>
Subject: RE: Staabi- ja sidepataljoni õppus
 
Tere
 
Vabandan tões� väga hilise e�e teatamise eest, kuid väga suure töömahu tõ�u ei olnud võimeline varem saatma antud taotlust.
Muudame Paunküla metskond 102 katastri üksuse -> Paunküla metskond 108, katastriüksuse tunnus 33702:001:0360.
Jõgeva-, Tartu-, Viljandi- ja Pärnumaa katastriüksuse tunnused saadan nii pea, kui saan kõrgemalt käsu, kuhu täpselt õppuse raamis�k
harjutuse viib kuna üksuste harjutamise mõ�es ei tea mina hetkel täpseid asukoh�.
 
Vabandan veelkord tekkinud ebamugavuste eest.
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Lugupidamisega
 
 
Raido Mägi
Nooremleitnant | OF1
Rühmaülem, ülema abi ülesannetes | Platoon Leader, 2IC
Sidekompanii, sidesõlme rühm | Signals Company, Node PLT
Staabi-ja sidepataljon | HQ and Signal Battalion
Diviis | Division
T: +372 717 2173(72173) | M: +372 55512496 (52173) | raido.magi@mil.ee

 
 
From: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Sent: Monday, April 10, 2023 4:47 PM
To: Raido Mägi <Raido.Magi@mil.ee>; Ida-Harjumaa <ida-harjumaa@rmk.ee>; Jõgevamaa <jogevamaa@rmk.ee>; Tartumaa
<tartumaa@rmk.ee>; Pärnumaa <parnumaa@rmk.ee>; Viljandimaa <viljandimaa@rmk.ee>
Cc: Andres Sepp <andres.sepp@rmk.ee>
Subject: RE: Staabi- ja sidepataljoni õppus
 
Tere!
Nii lühikese e�eteatamisega ei ole kindlas� võimalik meil kooskõlastust anda. See ei saa nii olla, et täna algavast õppusest teatate täna!
Peale selle sellise mastaabiga alasid, nagu on esitletud Jõgevamaal, Tartumaal, Viljandimaal ja Pärnumaal, ei ole ammugi võimalik
kooskõlastada.
Hea näide on Ida-Harjumaale esitatud taotlus, milles teatate, et täna algasid õppused Kõrvemaa maas�kukaitseala Liivoja
sihtkaitsevööndis (Paunküla metskond 102), kus kaitse-eeskirja kohaselt on inimeste viibimine keelatud 15.03. – 31.08.
Selline õppuste korraldamisest teavitamine ei ole vastuvõetav.
 
Täna ma Teile kooskõlastust anda kindlas� ei jõua. See jääb homseks.
 
Lugupidamisega
 
Andrus Kevvai
RMK Metsaosakond
Ida-Harjumaa metsaülem
Tel 5066931
andrus.kevvai@rmk.ee
www.rmk.ee
 
 
 
From:Raido.Magi@mil.ee <Raido.Magi@mil.ee>
Sent: Monday, April 10, 2023 2:46 PM
To: Ida-Harjumaa <ida-harjumaa@rmk.ee>; Jõgevamaa <jogevamaa@rmk.ee>; Tartumaa <tartumaa@rmk.ee>; Pärnumaa
<parnumaa@rmk.ee>; Viljandimaa <viljandimaa@rmk.ee>
Cc: Andres Sepp <andres.sepp@rmk.ee>
Subject: Staabi- ja sidepataljoni õppus
 
Tere
 
Kirjutan teile seoses Staabi- ja sidepataljoni õppusega OLBREI-SÄDE23, mis toimub 10-21APR erinevates Ees� asukoha punk�des. Kuna
õppus toimub eri Ees� paikades, siis lisasin kõik metskonnad, mis on õppusega seotud.
Selle tõ�u taaskord planeerime väljaõpet ka Sidekompaniile, mille üksuse spetsiifikast on raske tagada piisav teavitus Teile, et
koordineerida piiranguid. Selle jaoks tegin skeemi RMK piirangute kaardile aladest, mida kasutada soovime.
 
Kokku ühes märgitud alas tegutseb kuni kuus meeskonda. Kaevumist aladel ei toimu ning paiknetakse statsionaarsel positsioonil u
100x100m, kus meeskond tagab julgestust ning harjutab oma tegevusi. Ohuala masinale lähemale liikudes on seoses kõrgmas�ga on
samu� 100x100m.
 
Miks ma tõin välja suured alad on sellepärast, et sidevõrk ehitatakse ülesse -24h e�eteadmisega, mis tõ�u täpselt saame teada
asukohad, kuhu mas�d tulevad, 24h enne väljasõitu. Alade kasutust sooviks määratud kas�de sees kuid mi�e keelu või piirangu aladel.
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Kas on teil piiranguid, mida peaks teadma, mida hetkel kihi näha pole ja kas on lubatud kasutada RMK metskondi keskuste püs�tamiseks
antud kas�des?
Taotluses on katastrid, mida hetke seisuga teame, ülejäänud eeldatavates kas�des, kuhu liiguksime. Taotluses olev info keh�b terve
õppuse aeg.
 
 
 
 

Lugupidamisega
 
 
Raido Mägi
Nooremleitnant | OF1
Rühmaülem, ülema abi ülesannetes | Platoon Leader, 2IC
Sidekompanii, sidesõlme rühm | Signals Company, Node PLT
Staabi-ja sidepataljon | HQ and Signal Battalion
Diviis | Division
T: +372 717 2173(72173) | M: +372 55512496 (52173) | raido.magi@mil.ee

 
 

*** AMETIALASEKS KASUTAMISEKS ***
Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud ame�alaseks kasutamiseks ning seda võivad kasutada vaid e-kirja
adressaadid. E-kirjas sisalduvat teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele
avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõ�u, teavitage sellest koheselt saatjat ning kustutage e-kiri oma arvu�st.

This e-mail and any a�achments may contain sensi�ve and privileged informa�on. If you are not the intended recipient, please no�fy the
sender immediately by return e-mail, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemina�on or use of this informa�on by a person
other than the intended recipient is unauthorized and may be illegal.
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